ISO編號：      -A-2014-

環球科技大學簽

中華民國   年  月   日

簽於(單位金銜)
主旨：謹呈 本單位103年度教學卓越計畫工作編號「 (4碼) 」工作名稱「               」之執行企劃書乙份，請　鑑核。

說明：

一、本次活動企劃書內容如附件一。
二、活動預期目標：(必填)
三、參加活動對象、人數、日程及地點：

(一)參加對象及人數：校內教師____人、校外教師____人、校內學生____人，合計____人。

(二)活動日程：____年____月____日 至 ____年____月____日，合計____小時。

(三)地點：

四、活動經費：
	經費項目
	補助款
	配合款

	印刷費

	鐘點費

	雜支

	小計

	合計

*依活動經費項目提列

五、是否預借經費：□否，□是(預借金額：_________元)。

六、經費來源：「經常門」擬由107教育部教學卓越計畫支出或「資本門」擬由183教學卓越計畫支出。
擬辦：奉　核後，經常門經費每案採購預算金額在五萬元(不含)以下時，依本校「採購辦法」第七條規定，由本單位自行辦理採購及核結，依所陳內容辦理相關活動與核銷作業。

           敬呈

	第      層決行

	主辦單位
權責單位

	分項計畫主持人

教卓計畫辦公室

總務處

會計室
	決行

  註記：簽署原則由左而右，由上而下簽

存誠‧務實 -1- 創意‧競爭